РЕЗУЛТАТИ

од испитот

по предметот

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ
одржан на ден 09.09.2021 год.

Ниту еден од пријавените кандидати, не се појави на испитот по предметот Финансиски пазари и институции.

Прилеп






    предметен наставник

09.09.2021






  проф.д-р Татјана Спасеска 

